INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO 015, DE 20 DE JUNHO DE 2016.

JAIME JERÔNIMO DOS SANTOS.
Presidente do Conselho Administrativo
do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

EXONERAR Gilvaine Maciel Rodrigues Santos, inscrita no CPF sob n°
562.368.831-49, portadora do RG n° 672444 SSP/MS, ocupante do Cargo
em Comissão de Assessor Técnico I, Referência 02, previsto na Lei
Complementar n° 048, de 28 de junho de 2011, a contar de 20 de junho
de 2016.

Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte dias do mês de junho do ano
de dois mil e dezesseis.

OTime Jé^rônimo
Presidente do Con

s San
Admirnstrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do^stituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVlm, na data supra.

RUA ono LEMOS FLEURY, 225 - SAMTA MÓNICA ■ CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - e-mail: previm.pba@terra.com.br